
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/184/2012 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Inowrocław na stałe obwody głosowania.  

 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2)

), na wniosek Wójta Gminy Inowrocław, Rada Gminy 

Inowrocław uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Inowrocław na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy.  

 

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Inowrocław i tablicach sołeckich.  

 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław.  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Augustyn Korona 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 , Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, 

poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 157



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/184/2012 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Batkowo, Tupadły Szkoła Podstawowa w Tupadłach Tupadły 95 

2 
Sołectwa: Czyste, Orłowo, Kłopot, 

Latkowo 
Świetlica w Orłowie Orłowo 128 * 

3 Sołectwa: Cieślin, Gnojno, Sławęcinek Świetlica w Sławęcinku Sławęcinek 101 * 

4 Sołectwa: Góra, Łąkocin 
Budynek komunalny pn. „Dom Kultury 

w Górze” Góra 44 * 

5 Sołectwo Jacewo Świetlica w Jacewie Jacewo 61 * 

6 Sołectwa: Jaksice, Pławin, Radłówek 
Świetlica w Jaksicach ul. Dworcowa 10 

Jaksice 

7 Sołectwa: Komaszyce, Trzaski Świetlica w Komaszycach Komaszyce 13 

8 
Sołectwa: Krusza Duchowna Krusza 

Zamkowa, Piotrkowice, Żalinowo 

Świetlica w Kruszy Podlotowej Krusza 

Podlotowa 30 

9 
Sołectwa: Łojewo, Miechowice, 

Sikorowo 

Budynek komunalny pn. „Dom Kultury 

i Rekreacji w Łojewie” Łojewo 34 A* 

10 
Sołectwa: Marcinkowo, Olszewice, 

Słońsko 
Szkoła Podstawowa w Turzanach Turzany 6 

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 157


		2013-01-08T16:31:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




